2

ПРОТОКОЛ № 8/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Приволжской железной дороге,
состоявшегося 04 декабря  2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

I. ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

	Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/002/ПРИВ/0004 на право заключения договора на выполнение работ по монтажу ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2, расположенного по адресу: г. Саратов, ст. Трофимовский–2.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	04.12.2014 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	410017, г. Саратов, ул. Шелковичная, д. 11/15

	Предмет договора:
	монтаж ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 900 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ приняты следующие решения и вынесены на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
	1.1.	Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, Наименование организации)
	Цена предложения
	Количество баллов

	1
	6455047123, 645401001
ООО «Стройстиль»
	2 851 380,41 Российский рубль
	2,70

	2
	6453040299, 645301001
ООО «Монтажремстрой»
	2 889 963,11 Российский рубль
	2,25

	3
	6455049177, 645201001
ООО «Бэлс»
	2 892 524,04
Российский рубль
	1,55

1.2. 	Признать открытый конкурс  состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.3.	Признать победителем открытого конкурса ООО «Стройстиль» и принять решение о заключении с ним договора на выполнение работ по монтажу ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2, расположенного по адресу: г. Саратов, ст. Трофимовский–2 на следующих условиях:
Предмет договора: монтаж ограждения контейнерного терминала на станции Трофимовский-2;
Цена: 2 851 380,41 руб. (два миллиона восемьсот пятьдесят одна тысяча триста восемьдесят рублей 41 копейка) без учета НДС. НДС начисляется отдельно по ставке 18%.
Условия оплаты:  Авансирование в размере 25 (двадцать пять) %  от цены договора производится в течение 15 (пятнадцати) банковских дней с даты подписания Договора на основании выставленного счета. Окончательная оплата работ осуществляется в течение 30 (тридцати) банковских дней  после подписания акта о приемке выполненных работ (по форме КС-2), справки о стоимости выполненных работ и затрат (по форме КС-3) на основании выставленного счета и счет-фактуры.
Срок предоставления услуги: по 30.12.2014 года;
Срок действия договора: до полного исполнения Сторонами своих обязательств;

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	_________________________

	Заместитель председателя ПРГ
	_________________________

	Члены ПРГ:
	_________________________

	_________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	_________________________

«05» декабря 2014 г.